Puerorum, mulierum, ludorum, obsoniorum, cōuiuiorū  
cachinnorum.

**Quāvis** quid tibi uiuere dignū, horū si priuatus fueris.

Sint accedo hinc in naturæ necessitates:

Peccasti? amasti? adulterasti? quid sanè depræhensus es?

Perijsti. impotens enim es dicere, mecum autem conuer-

Vtere natura, salta, ride, puta nihil turpe. (sans,

Adulter enim si cōtingeris captus, hæc cōtradices ad ip-

Quod nihil iniuria affecisti, postea in Iouē inferre. (sum

Et ille ualde minor amore est et mulieribus: (ses:

Tamen tu mortalis existens Deo quomodo maius potuis

**Iu.** Quid autē si raphanizetur persuasus tibi, cinereq; euel

Habebit quam sentētiā dicere hoc nō latipodicis (latur,

**Iniu.** Si latipodicis erit, quod patietur malum? (esse?

**Iu.** Quid quidem igitur adhuc maius patiatur hoc unquam?

**Iniu.** Quid certe dices, si hoc uictus eris à me?

**Iu.** Silebo, quid autem aliud? INIV. Age iam mibi dic,

Concionantur ex quibus?

**Ia.** Ex latipodicibus. INIV. Credo,

Quid autem? tragœdiām faciunt ex quibus?

**Iu.** Ex latipodicibus. INIV. Bene dicis.

Et populum gubernant ex quibus?

**Iu.** Ex latipodicibus. INIV. An cer-

Te cognouisti, quod nihil dicis?

Et spectatorum utri plures considera-

**Iu.** Et iam considero. INIV. Quid certe uides?

**Iu.** Multo plures per Deos

Latipodices.

Et hunc cīne igitur video ego, et illum,

Et comatum hunc.

Quid